[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.10.2016 года  № 50

О проведении  аукциона

Руководствуясь статьями 39.6, 39.11 Земельного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса РФ»:

Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Выставить на аукцион, открытый по составу и по форме подачи предложений о размере ежегодной арендной платы, право на заключение договора аренды земельного участка, из категории земель населенных пунктов, площадью         1048 кв.м, с кадастровым номером 67:06:0030801:91, расположенного по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, Михайловское сельское поселение, с разрешенным использованием – для садоводства и огородничества.

2. Установить начальную цену предмета аукциона (определение ежегодного размера арендной платы) в размере 1,5 процентов от кадастровой стоимости  земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Установить задаток в размере 20 процентов от начальной цены предмета аукциона.

4. Установить «Шаг аукциона» в размере 3 процентов от начальной цены предмета аукциона.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Михайловское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                          А.В. Кулешов
_1220864901.doc
[image: image1.png]